הכנסת מרכז המחקר והמידע

ד' בכסלו תשע"ט
12 בנובמבר 2018

מידע בנושא יישום מדיניות "שאל פעם אחת בלבד" בישראל

לבקשת חה"כ אורי מקלב, יו"ר ועדת המדע והטכנולוגיה של הכנסת תוצג להלן בקצרה המדיניות הממשלתית המכונה "שאל פעם אחת" לפיה החל משנת 2021 הממשלה לא תבקש מאזרחים מידע שכבר נמסר בעבר לצורך קבלת שירות (כפי שיפורט להלן).

רקע